別記様式第２号（第８条関係）

館林市小規模契約希望者登録申請変更・廃止届

   年   月   日

館林市長 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

 次の事項について、下記のとおり変更・廃止したのでお届けします。

  変更事項  ⑴ 住所又は所在地

⑵ 商号又は名称

        ⑶ 代表者職・氏名

        ⑷ 電話番号

        ⑸ その他

変更事項 変  更  前 変  更  後 変更・廃止年月日

 年  月  日

  年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

※１変更事項⑴から⑸までの事項中該当するものを◯で囲んでください。

  ２変更事項が、各種証明書に関わる場合は新たにそれぞれ添付してください。

３「商号又は名称」及び「代表者職・氏名」を変更の場合は、フリガナを付けて

ください。

 ４特に必要が認められる場合、上記以外にも提出等を求めるときがあります。